
I 

li 

~ 
uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro: 

CSOB Pojišťovna pojištění odpovědnosti za úimu 
způsobenou provozem vozidla 

Obchodní firma: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo: Pardubice, Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458 
PSČ: 53002, česká republika 
IČO: 455 34 306, DIČ: CZ699000761 
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567 

 
www.csobpoj.cz,  
(dále jen .pojistitel") 

Číslo pojistné smlouvy 
(variabilní symbol): 

Číslo hromadné PS TIS: 

15944194 
6901059926 

1 tř dk tel I 
Císlo zprostředkovatele Osobní číslo Podíl v% 

· zpros e ova 5095449 1500 100 

P .. t 'k OJIS ni 
ICO I Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo oznaeení fyzické osoby podnikatele 

71009396 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Adresa sídla/ bydliště - ulice a č/slo popisné PSC Obec Telefon 

Partyzánské náměstí 2633/7 70200 R~!~~v~ - Moravská 
Korespondentní adresa sídla nebo bydliště - ulice a č/slo popisné PSC Obec Telefon 

p .. 011stnv za1em 
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z d0vodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel. 0 
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z d0vodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel osobou blízkou pojistníkovi. • 
Pojistník má pojistný zájem ná pojištění z d0vodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel právnickou osobou v relevantním vztahu. • 
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z d0vodu zajištění pohledávky pojistníka. • 
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z d0vodu majetkové podstaty - jedná jménem pojistníka insolvenční správce. • 
Pojištěným je osoba uvedená v§ 2 písm. f) zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

1. Vlastník vozidla Po'ištění ·e s·ednáno ve ros ěch tohoto vlastníka/ů. 
I 0/R 

71009396 
Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo oznaeení fyzické osoby podnikatele I Jméno a příjmení 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Adresa sídla/ bydliště - ulice a č/slo popisné PSC Telefon 

Partyzánské náměstí 2633/7 70200 

1. Provozovatel držitel vozidla 
I 0/R 

71009396 
Název právnické osoby, obchodní firma právnické osoby nebo oznaeení fyzické osoby_p~nikatele / Jméno a přijmení 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Adresa sídla/ bydliště - ulice a č/slo pópisné PS Telefon 

Partyzánské náměstí 2633/7 70200 

íslo úttu Kód banky 

loletnr•D čtvrtletní O měsítní 0 

Splatnost pojistného je stanovena dle VPP FOPV 2015 část A čl. IV. 
Pojištěni sjednaná.touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015. 
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu 
se zákonem 3% do Fondu zábrany šP:od. Prostředky slouží především k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných 
prostředků a technologií hasičského záchranného sboru. 

Číslo ůčtu ČSOB Pojíšfovny, a. s., člena holdingu ČSOB: 157411676/0300, variabilní symbol je číslo pojistné 

smlouvy. 

Zdravotní ustav se sídlem 
04.01.2022 
ZU/00024/2022 

rn111111111111m1 
zusoes86lc4699 



Ujednání pojistníka a pojistitele 

1. V připadě zaplaceni nižšiho pojistl)ého, než je uvedeno v této pojistné smlouvě, bude pojistné přiřazováno k jednotlivým 
vozidlům v pořadí stejném, jako jsóu uvedeny na listu (listech) vozidel. Zbude-li na některé z vozidel nižší pojistné, než jaké 
bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno ani po obdržení upomínky pro neplacení pojistného, zaniká pojištění pouze pro toto 
konkrétní vozidlo(a). · 
2. V případě zániku pojištění odpovědnosti dle zákona 168/1999 Sb. v aktuálním znění !i 12 odst.1 písm. f) se výpověď pojištění 
vztahuje na všechna vozidla zahrnutá v této pojistné smlouvě bez rozdílu počátků pojiŠÍění všech těchto vozidel. 
3. Elektronická komunikace: 
3.1. V souladu s ustanoveni mi § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklarují, 
že veškerá písemná právní jednáni týkajicí se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostredky. 
3.2. Na žádost pojistnika stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a f>Ojistnik sjednávaji, že právní I·ednáni pojistitele 
adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považuJí za doručená, bez ohledu na o, zda se s jejich 
obsahem adresát skutečriě seznámil, okamžikem, kdy byla doručena: 
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě, 
b) na e-mailovou adre,su účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době !rváni pojištění, 
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví československé obchodni banky, a. s., přistup
něho účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvního vztahu s československou obchodní bankou, a. s., nebo 
d) do datóvého prostoru v internetové aplikaci pojistitele .Online klientská zóna" přístupné.účastníkovi pojištěni na internetové 
adrese pojistiteJe "www.csobpoj.cz" z titulu uzavřeni pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podminky nedílnou součásti. 

4. Speciální ujednáni o formě právních jednáni týkajícich se pojištění: 
V souladu s ustanovením§ 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a po/'istník výslovně sjednávají, že odchylně od ustanoveni 
§ 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednán týkajlcl se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich 
obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednánim související, učiněná účastníky pojištění večlle písemné formy také 
v některé z následujícich forem, respektive některým z následujiclch způsobů: . 
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujlclch opatřeni zaručeným 
elektronickým počlpisem), 
b) ústně prostřednictvim telefonu; v takovém připadě však výhradně prostřednictvlm 
• telefonniho čisla pojistitele  nebo 

· • jiných telefonnich čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) 
zverejněných a určených p0Jist1telem k telefonní komunikaci s účastníky pojištěni ve věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo 
ve věci šetření škodných události, za podminky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvim těchto telefonnich 
čisel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volajic na tato telefonní čisla hlasovým 
automatem pojistitele informována před zahájenim zaznamenávaného telefonního hovoru, 
c) elektronickými prostředky prostřednictvlm internetové aplikace .Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem 
a dostupné účastníkovi pojistěni na internetové adrese poJistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přlstupu, 
k němuž účastnik pojištěni obdržel od pojistitele aktivační klič (dále.také jen .internetová aplikace"). 
Dalši ujednáni a informace k formě právnich jednáni a oznámení týkajicích se pojištění jsou uvedena ve všeobecných 
pojistných podminkách, které jsoú součásti této pojistné smlouvy. 

5. Registr smluv _ 
5.1. Smluvni strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její dodatky 
(elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném foJmátu a rovněž stanovená metadata této 
smlouvy) správci registru smlu\tk uveřejněni prostřednictvlm registru smluv (dále jen .registr") podle§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále také ien .ZRS"), má pojistnik. Předchozi větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto 
pojistnou smlouvu v régistru smluv uveřejnil sám. 
5.2. Obě dvě smluvni strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých oprávněných 
zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uveřejnenim celého obsahu této pojistné smlouvy a všech informaci v ni obsažených, 
s výjimkou připadných osobnlch údajů třetlch fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvlm registru 
smfuv dle ZRS. Pojistnik se dále zavazuje, že před zaslánlm této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv 
k uveřejněni prostřednictvlm registru smluv zajisti znečitelněni všech připadných osob nich údajů třetich fyzických osob odlišných 
od pojistitele a pojistníka. 
5.3. Pojistnik a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků zveřejněnim 
v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinnosti z nich vyplýVajicich, vztahuji i na obdobi od okamžiku 
sjecfnaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna. · 
5.4. Právni úprava obsažená v článku V. odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pol'istné smlouvy 
souvisejici s jejim uveřejněnim prostřednictvim registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojis nou smlouvu, 
s ohledem na charakter jejich smlu\tillch stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejiho uveřejněni 
prostřednictvim registru smluv dle ZRS. 



Prohlášení pojistníka 

1.Prohlášení pojistnika, jécli'pojistnik fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že 
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s _ust!movenim čl. 13 _a čl. 14 Nařizení Evroi:>.ského 1>arl~m~~tu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souV1slostI se zpracovánim osobnich udaJu a 
o volném pohybu t~chto údajů a .o zrušení směrnice 95/46/ES.{obecné nařízeni o ochraně osobnich údajů; dále jen .GDPR"), 
pojistitelem řádně _a detailně !co do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jédilotlivýčh ustanovení) seznámen s Informacemi 
o zpracováni osobních úd_aju (tzv. Informačním memorandem); 
b) seznámeni s Informačním memorandem za po/·istitele provedla bud právě ta konkrétni fyzická osoba, která za pojistitele 
podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo pojišťovac makléř, kterýje vázán plnou mocí nebo smlouvou se zájemcem o pojištěni 
resp. pojistnikem; · 
c) po seznánieni se s Informačním memorandem a před uzavřenim pojistné smlouvy mně.byl dán naprosto dostatečný 
časový prostor pro vlastni seznámeni se s lnformačnim memorandem a pro zodpovězeni všech mých. případných dotazu 
k Informačnímu mernóraridu; 
d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že lnformačni memorandum je a bude zájemci o pojištěni 
resp. pojistník.ovi á jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových_ (webových) stránkách pojistitele na adrese 
www.csobpoj.cz nebo ni.ťvyžádáni pojistn(ka u té konkrétni fyzické osóby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou 
smlouvu, anebo·na kterémkóliv·olJchodriim mistě pojistitele. • 

2. Prohlašuji a svým podpisem niže stvÍzuji, že v souladu s ustanovenim § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, 
ve zněni pozdějšlch předpisů, uděluji pojistiteli.souhlas s poskytnutím informaci lýkajicích se pojištěni: 

• členům skupiny Č_SOB, jejichž'seznam je uveden na internetových.stránkách www.csob.cz/skupina a ., 
• ostatnim subjektům podilik_ajicirifv pojišťovnictví a zájmovým sdružeriim či korporacim těchto subjektů. 

3. Uzavřenim této pojistné smlouvy uděluji pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejicich s p·ojištěnim sjednaným 
touto pojistno_u smlouvou a zejména v připadě pojistné nebo škodné události, jepnal mým jménem, zastupoval mne a požé!doval 
nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo lřelich osob, a to včetilě možnosti nahliženi do spisů a pořizováni výpisů či 
opisů z nich. . 
4. Prohlašuji, že jsem se důkladně seznámil se zněnim pojistné smlouyy a s pojistnými podminkami pojistitele, které jsou 
nedilnou součásti pojistné smlóuvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuji 1ejich_převzetí. Dále potvrzuji, ze se přéd uzavřenim 
pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanovenimI pojistných podmínek zvlášť uvedenými v doku
mentu .Sdělení informaci pojistitelem zájemci o pojištěni", která by mohla být považována za ustanoveni neočekávaná 
ve smyslu § 1753 občanského zákoniku, a souhlasim s nimi. Také prohlašuji, že mé odpovědi na pisemné dotazy pojistitele 
ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoniku jsou pravdivé. • 

Osoba pověřená pojistitelem uzavřenim pojistné smlouvy prohlašuje, že: 
zkontrolovala údaje o vqzidlech podle jejich technických průkazů 

• provedla kalkulaci pojistného 

Pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů, a spolu s přilohami. 
tvoři nedilný celek. 
Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotoveni obdrži pojistnik a zbývajici dvě vyhotoveni 
poJistitel. 

Datum uzavřeni pojistné smlouvy: 9.12.2021 

Přilohou je seznam vozidel 

jméno, přijmeni a podpis osoby p věřené pojistitelem 
uzavřenim poji~tné 

I 

louvy 



~- ~. =""· ~'r'· ~--~-

CSOB Pojišťovna 
.~ 
? 1~ýš~1r-":IO Praha hl.město. 

četnost placeni. O vybrnn~_ ·okre5y 

I 12 I O ostanl okresy 

~,-:-•-=- ~n::c,:~,o:, .. ,34f'.,~ - --- • _ •..--- _ ---.--~-~~ .. 

zapasaná v OR,vedenýin KS v Hradci Králové, oddll B: vložli,i 567 

Pojistná smlouva -.pojištěni odpovědnosti,za 
újmu zpusi>benou provozem vozidla - hromadná 

Vlastnlk -·n6zov, : Vlaanlk .,1C, 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 71009396 
~rovÓzovňió1/dřti1al-- ·~iiov (Provozovatol/dř2T1oi'~'tč, 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 171009396 

ČISlcfdnílci'u\fY .'\lllrtabllnf'symbol J ' ,íčfslo hřoÍlú1drié'P0Jistné„sřn10uv,i'TISr 

Údaje o vozidlech 

N 

f,; 
&! I 
J :, ~· 

1o"' 

ill :,'.?;.~ 

[ Segmentace dle stáři voztdla 

LAno eNe 

údaje uvodonó v lochnickém J!.1:0kozu 

,1 .. .,,, I ..w • . il' . ::iii 

}t :l 
ne losobnl 
ne, losobni 
ne !osobní 
·ne lnákladnl 
ne !osobní 
ne losobni 
ne !nákladní 
ne fosobnl 
ne josobnl 
ne Iosobnl· 
ne losobnl 
ne losobni 
ne !osobní 
ne Iosoonl 
ne !nákladní 
ne lnákladni 
ne losobnl 
ne losobnl 
ne !osobní 
ne fosobni 
ne Iosobnl 
ne !nákladní 
ne Josobni 
ne Iosobni 
ne losobnl 
ne !osobní 
ne (osobní 
ne fosobni 
ne fosobni 
ne fosobni 
ne fosobni 
ne losobni 
ne losobnl 

I~,' ( ~;~, , , ,.'ffl jl · .. ~· 1· . ·,;_, - •1:. . ,~; 

; :~! I (~;i '.\ '., (t •:~,it~ 
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
003

00
00
00
00
00
00
00  
00  
00
00
003
003
003
003
003
003
003
003

ne losobnl I 003
ne !osobní I 003
ne !osobní I 003
ne 1osobni I 003
ne !osobní I 003
ne losobni I 003
ne !osobní I 003
ne fosobni I 003
ne lnákladnl I 009
ne losobnl J 003
ne losobnl I 003 
ne losobni I 003 
ne losobni I 003 
ne losobni I 003 
ne !osobní I 003 
ne !nákladní I 003 
ne lpfivěs/návl!I 020 
ne lpfivěs/návl!I 020 
ne l!>řívěs/návl!I 020 
ne lpřivěs/náv~

2 

••:l_ ,,, :~,. 
:e <;:Í·• 'I ·•j,1u , I 
to,,. - .._ 

1968 
1390 
1798 
1461 
1390 
1870 
1461 
1896 
1781 
1896 
1968 
1598 
1309 
1198 
1997 
1896 
1986 
2299 
1968 
1968 
1896 
2461 
1896 
1896 
1896 
1390 
1896 
1968 
1197 
1598 
1975 
1591 
1461 
1461 
1461 
1591 
1896 
1595 
1390 
1390 
1595 
2299 
1390 
1390 
1198 
1198 
1984 
1984 
2299 

o 
o 
o 
o 

'> 
,g', 
} 
140 
55 

118 
50 
55 
74 
50 
77 

110 
66 

110 
81 
59 
47 
66 
77 
74 
58 

103 
103 
77 
96 
75 
77 
66 
63 
66 

. 103 
66 
81 

100 
99 
66 
66 
66 
99 
74 
75 
55 
55 
75 
58 
55 
55 
47 
47 
85 
85 
92 
o 
o 
o 
o 

I '1, -••1 ' . .2 i . ~ ·:of . ~ ~~(~~! ,, 
.,.,'s ·I: , '~' · ,, ]f'/h · •Jš 
.~' J@-~: : ~~ 

22451 20
16101 20
20651 20
18751 20
1610 20
2700 20
1875 20
2050 20
1845 20
1875 20
1882 20
-1998 20
1610 20
1610 20
1935 20
2315 20
1950 20
2800 19
1995 201
2090 20
2120 20
2800 20
2800 20
1970 20
1875 200
1590 200
1855 20
2194 201
1564 201
1897 201
2140 201
1820 201
1950 201
1950 201
1950 201
1820 201
1950 200
1805 200
1610 200
1610 200
1790 200
4600 199
1610 200
1610 200
1605 200
1610 200
1820 200
1660 200
2943 201
750 200
750 199
750 201
750 201

rigU l..<.::>UD 

15944194 

úd~ o pojištěni limit !'_Oj.pln/lni I pojistné OPV 

.: I' ,:iíi r 
,. E "' 
í ~/ ,,\ 

-~) 
i 
,I:, 

,,, .•· 

.:~ti ,,, il·i, . 
J l~- .• , ~h~ ,,, l,s., ., ,><:'.8,_ 

i;,~ i~\f 
~~JI!- ;f(~'' 

, l{~ ~,I!; 
•I· ;s,,'!J: ' o:_•i_[ 

5 nafta 01'.01.2022 131.12,2022 1001.100 mil. I 3'492 
5 benzin 01.01.2022 131.12:2022 10011oo•mii.l 2 292 
5 benzin 01,01,2022 131.12,2022 1001100 mil. I 2 292 
5 nafta 01.01.2022 131'.12.2022 1001.100 mil. I 2·292 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 ·1001100 mil. I 2 292 
9 nafta 01.01.2022 (31.12.2022 100/100 mil. 3492 
5 nafta .. 01.01:2022 131.12.2022 100/100mil. 2 292 
5 nafta 01·.01.2022 131.12.2022 1001100 mil. 3492 
5 benzin 01.01.2022 131.12,2022 100/100mil„ 2 292 
5 nafta 01.01.2022 131:12,2022 100/100mil. 3 492 
5 nafta 01.01.2022 131.12:2022 100/100 mil.. 3492 
5 nafta 01.01':2022 131.12.2022 100/100,mil. 2 292 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 1 584 
5 benzin 01.01.2022 131:12.2022 100/100mil. 1 584 
5 nafta 01.01.2022 (31':12.2022 '100/100 mil. 3492 
2 nafta 01.01.2022 131:12.2022 100/100 mil. 3492 
5 nafta 01,01:2022 131.12,2022 100/100 mil. 3492 
6 nafta 01.01.2022 l31:12.2022 100/100mil. 3 492 
5 nafta 01,01:2022 131.12.2022 100/100 mil. 3 492 
5 nafta 01.01.2022 131:12.2022 100/100mil. 3 492 
5 nafta 01.01.2022 131.12,2022 100/100 mil. 3492 
6 nafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 3492 
9 nafta 01.01,2022 131:12.2022 100/100 mil. 3492 
5 nafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 3492 
5 nafta 01.01.2022 131.12,2022 100/100 mil. 3492 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 riafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 3492 
5 nafta 01,01.2022 131.12,2022 100/100 mil. 3 492 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 1 584 
5 nafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 nafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 3492 
5 benzin 01,01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 nafta 01,01.2022 131.12,2022 100/100 mil. 2 292 
5 nafta 01.01.2022 (31.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 nafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100mil. 2 292 
5 benzin 01,01,2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 nafta 01.01.2022 (31.122022 100/100 mil. 3 492 
5 benzin 01.01.2022 131,12.2022 100/100 miL 2 292 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 nafta 01.01.2022 l31.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
2 nafta 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 13056 
5 benzin 01.01.2022 (31.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 2 292 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 1 584 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 1 584 
5 benzin 01.01.2022 131.12.2022 100/100 mil. 3492 
5 benzin 101.01.2022 31.12.2022 100/100 mil. 3 492 
3 I nafta 101.01.2022 31.12.2022 100/100 mil. 3492 
O l'Jeuvedencl01.01.2022 31.12.2022 100/100 mil. 60 
O l'leuvedencl01.01.2022 31.12.2022 100/100 mil. 60 
O l'leuvedencl01.01.2022 31.12.2022 100/100mil. 60 
o euvedencf01.01 .2022 31.12.2022 100/100mil. 60 

,..,, 
. i~: 

i 
,J 

,::,_. 

pl'lpoji!těnl - okennl skla 

l·· ,,~ 
18,, ·~ 

,:S' :·h ,, 
le· ,,:: 

n8!)(ljištěno 

nep_ojištěno 1 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno· 

nepojištěno 

n8!)_ojištěno 

nep~štěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

n8!)(ljištěno 

nep_ojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

n8!)(ljištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

n8!)(ljištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

n8J)_ojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno· 

nepojištěno 

ne__ll__oiištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nej)Cljištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

n"!>Oiištěno 

ne()Qjištěno 

Polistné colkom 

li .:i·," 
~;08 . 'ft) , 

'tt" Q. 'l 

3492 291 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 .191 
2 292 ,191 
3'492 291 
2 292 ,191 
3492 291 
2 292 191 
3492 291 
3492 291 
2292 191 
_1 584 132 
1 584 132 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
3492 291 
2 292 191 
3492 291 
3492 291 
1 584 132 
2 292 191 
3492 291 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 191 
3492 291 
2292 191 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 191 

13056 1 088 
2292 191 
2 292 191 
1 584 132 
1 584 132 
3492 291 
3492 291 
3492 291 

60 
60 5 
60 5 
60~2 5 

.12 . .:u..:u 

:"· 

-~ 

~ 



ne . ofivěs/návl 02 o o 
ne pflvěs/návl 02 o o 
ne pflvěs/návť 02 o o 
ne pfivěs/náv 02 o o 
ne IPlivěs/náv 02 o o 
ne IPlivěs/náv 02 o o 
ne osobní 00 1197 92 
ne osobní 00 1197 92 
ne osobní 00 1198 47 
ne osobní 00 1197 63 
ne osobní 00 1997 120 
ne osobní 00 1997 120 
ne osobní 00 1461 66 
ne osobní 00 1461 66 
ne osobní 00 1461 66 
ne osobní 00 1999 100 
ne I plívěs/návě 02 o o 
ne osobní 00 1198 51 
ne nákladní 00 1390 63 
ne osobní 00 999 70 
ne osobní 003 999 70 
ne osobní 003 999 70 
ne osobní 003 1753 85 
ne osobní 003 1595 75 
ne osobní 003 1461 66 
ne osobní 003 1968 103 
ne osobní 003 999 70 
ne osobní 003 999 70 
ne osobní 003 1968 147 
ne osobní 003 1390 59 

Datum sjednáni pojištění: 09.12.2021 

ť:SOB Po/l!ťovna, a. s, l:lc,n holdingu ČSOB 

750 2011  o 
750 201 o 
750 2011 o 
750 2011 o 
750 2010 o 
750 2012 o 

1870 2016 5 
1870 2016 5 
2355 2004 5 
1591 2011 5 
3500 2018 3 
3500 2018 3 
1704 2019 o 
1704 2019 o 
1704 2019 o 
3500 2019 5 

720 2019 o 
1565 2007 5 
1660 2009 2 
3500 2020 o 
3500 2020 o 
3500 2020 o 
1950 2009 5 
1790 2010 5 
1704 2019 o 
2010 2012 5 
1591 2020 5 
1591 2020 5 
2326 2020 5 
1610 2006 

lntarnl 

\leuvedenc 01.01.2022 31.12.2022 
\leuvedern 01.01.2022 31.12.2022 
\leuveden 01.01.2022 31.12.2022 
Neuveden 01.01.2022 31.12.2022 
Neuveden 01.01.2022 31.12.2022 
Neuvedenc 01.01.2022 31.12.2022 

benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 

Neuveden, 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 

benzin 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 

benzin 01.01.2022 31.12.2022 
benzin 01.01.2022 31.12.2022 
nafta 01.01.2022 31.12.2022 

01.01.2022 31.12.2022 

100/100 mil. 60 
100/100 mil. 60 
1001100 mil. 60 
100/100 mil. 60 
100/100 mil. 60 
100/100 mil. 60 
100/100 mil. 1 584 
100/100 mil. 1 584 
100/100 mil. 1 584 
100/100 mil. 1 584 
100/100 mil. 3492 
100/100 mil. 3 492 
100/100 mil. 2 292 
1001100 mil. 2 292 
100/100 mil. 2 292 
100/100mil. 3492 
100/100 mil. 60 
-100/100 mil. 1 584 
100/100 mil. 2 292 
100/100 mil. 1 476 
100/100 mil. 1476 
100/100 mil. 1 476 
100/100 mil. 2 292 
100/100 mil. 2 292 
100/100 mil. 2 292 
100/100 mil. 3492 
100/100mil. 1 476 
100/100 mil. 1476 
100/100 mil. 3 492 
100/100 mil. 2 292 

Ročni ~istné čínl: 

Měslčnl pojistné čínl: 

nepojištěno 

nepoiištěno 

neooiištěno 

neooilštěno 

neooiišlěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiišlěno 

neoo'íštěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 

neooiištěno 
nepojištěno 

nepojištěno 

nepojištěno 

60 5 
60 5 
60 5 
60 5 
60 5 
60 5 

1 584 132 
1 584 132 
1 584 132 
1 584 132 
3492 291 
3492 291 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 191 
3492 291 

60 5 
1 584 132 
2 292 191 
1476 123 
1476 123 
1476 123 
2 292 191 
2 292 191 
2 292 191 
3492 291 
1 476 123 
1476 • 123 
3492 291 
2 292 191 

198 888 Kč 

16 574 Kč 

212 
21.12.2020 

:,~ 




